本社移転のお知らせ

News & Information                 2005 年 11 月 21 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問 合 先

責 任 者

取締役兼執行役員

経営統括本部長
酒 匂 明 彦

 （電話 ０３-３２６３-７２４１）

当社は、2005 年 11 月 28 日（月）より本社を下記のとおり移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先 〒103-0015
 東京都中央区日本橋箱崎町 24 番 1 号

２．電話番号 03-6667-8000（代表）

３．営業開始日 2005 年 11 月 28 日（月） 午前 8 時 50 分より

４．移転の理由 都内に分散している事業所を集約し、社内コミュニケーションの円滑化による業務

の効率化をはかるため。

 ※他の事業所は、2006 年 2 月以降、順次移転の予定です。

以上